

# 激辛

## 불닭볶음면

# ブルダック 炒め麺

極辛



SAMYANG  
Japan



# ブルダック炒め麺 (BIG)

極辛味

辛さ 

かつてない辛さの極み

**EXTREME !!**

## 原材料名

油揚げめん（小麦粉、植物油脂、小麦グルテン、食塩、玉ねぎエキス）、スープ（砂糖、しょうゆ、チキン風味シーズニング、チキン風味パウダー、唐辛子シーズニング、植物油脂、唐辛子加工品、玉ねぎ、にんにく、チキン風味調味料、香味食用油、唐辛子粉、黒こしょう、カレーシーズニングパウダー、乳酸菌発酵粉末）、かやく（炒りごま、焼きのり）／糊料（加工澱粉、増粘多糖類、CMC-Na）、調味料（アミノ酸等）、香辛料抽出物、着色料（パプリカ色素、V.B2）、かんすい、乳化剤、微粒二酸化ケイ素、酸化防止剤（V.E、カテキン）、pH調整剤、加工澱粉、甘味料（ステビア、キシロース）、香料、ショウガ抽出物、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ごまを含む）

希望小売価格 268 円（税別）

販売地域 全国

容量 105g

JAN コード 8801073-212466

保存方法 直射日光、高温多湿を避け常温保存

単品サイズ 142mm×142mm×92mm

ケースサイズ 520mm×275mm×200mm

ケース重量 1680g

## 標準栄養成分表（1食当たり）

熱量 425kcal

たんぱく質 9.0g

脂質 15.0g

炭水化物 64.0g

食塩相当量 2.5g

## アレルギー情報

本品の原材料には下記のアレルギー物質（表示が義務付け及び推奨されているもの）が含まれています。



小麦



卵



乳成分



大豆



ごま

※本工場では豚肉、牛肉、落花生、えび、かに、鶏肉、いかを含む製品を製造しております。  
※使用する原材料の変更などにより、ウェブサイトに掲載されているアレルギー情報と製品パッケージに掲載されている内容が異なる場合がございます。ご購入、お召し上がりの際には、手元の製品パッケージの表示でアレルギー情報をご確認ください。



ハラール認証取得済

불닭볶음면  
ブルダック  
炒め麺

SAMYANG  
Japan

## 調理・アレンジ例

1. フタを点線まではがし、液体ソース・かやくの袋を取り出します。
2. 熱湯を内側の線まで注ぎ、フタをして4分待ちます。
3. 三角線の湯切り口をお箸でくりぬき、静かに傾け、お湯をすてます。
4. 液体ソース・かやくをかけて、よく混ぜてお召し上がりください。



불닭볶음면  
ブルダック  
炒め麺

SAMYANG  
Japan